
平成29年8月8日(火)～9日(水)

参加　7府県　25名 岐阜県・コスモボウル羽島

優　勝 沖縄県 沖縄県 太 琳華 與儀 楓 2,106

準優勝 メイク メイクＢ 小笠原 澪奈 大林 令奈 2,034

第３位 沖縄県 那覇商業 波平 明香里 大城 美幸 2,028

第４位 岐阜県 岐阜県 堀口 栞 佐藤 青空 1,959

第５位 メイク メイクＡ 山崎 優 丸本 美佳 1,951

第６位 岡山県 岡山県 吉元 舞依子 田中 玲美 1,950

優　勝 岡山県 岡山商科大学附属高等学校 大林 令奈 1,274

準優勝 三重県 三重県立亀山高等学校 丸本 美佳 1,203

第３位 沖縄県 沖縄県立那覇商業高等学校 大城 美幸 1,098

第４位 岡山県 岡山県立林野高等学校 吉元 舞依子 1,076

第５位 京都府 洛陽総合高等学校 森下 美優 1,054

第６位 沖縄県 沖縄県立中部商業高等学校 太 琳華 1,031

優　勝 沖縄県 沖縄県立美里工業高等学校 與儀 楓

準優勝 京都府 洛陽総合高等学校 森下 美優

第３位 三重県 三重県立亀山高等学校 丸本 美佳

第４位 石川県 藤花学園尾山台高等学校 端保 優寧

第５位 沖縄県 沖縄県立那覇商業高等学校 大城 美幸

第６位 岡山県 岡山商科大学附属高等学校 大林 令奈

高体連加盟校全国選抜大会 兼

個人決勝戦（トーナメント方式）
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女子成績表

２人チーム戦（２×６Ｇ）

個人戦（６Ｇ）



吉元　舞依子
岡山県・岡山県立林野高等学校

波平　明香里
沖縄県・沖縄県立那覇商業高等学校

端保　　優寧
石川県・藤花学園尾山台高等学校

太　　　琳華
沖縄県・沖縄県立中部商業高等学校

森下　　美優
京都府・洛陽総合高等学校

田中　　玲美
岡山県・岡山龍谷高等学校

佐藤　　碧衣
三重県・三重県立桑名高等学校

大林　　令奈
岡山県・岡山商科大学附属高等学校

丸本　　美佳
三重県・三重県立亀山高等学校

栗原　　　萌
石川県・金沢市立工業高等学校

山崎　　　優
富山県・富山県立富山西高等学校

堀口　　　栞
岐阜県・岐阜県立山県高等学校

與儀　　　楓
沖縄県・沖縄県立美里工業高等学校

佐藤　　青空
岐阜県・岐阜県立郡上北高等学校

荻原　沙也香
京都府・洛陽総合高等学校

大城　　美幸
沖縄県・沖縄県立那覇商業高等学校

139

予選５位 150

女子 個人決勝戦 トーナメント 対戦結果

予選４位 189

132

予選13位 193

第3位・第4位は、準決勝敗退選手
のうち、準決勝の得点上位より
第3位・第4位とする。

第5位・第6位は、準々決勝敗退選
手のうち、準々決勝の得点上位よ
り第5位・第6位とする。

178

予選15位 158

203

予選16位 111

181

予選１位 177

208

予選３位 193

予選６位 214

246

予選11位 135

213

177

172

予選14位 173

予選10位 168

175

予選７位 171

高体連加盟校全国選抜大会 兼 第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

女子優勝者

與儀　　　楓
沖縄県

沖縄県立美里工業高等学校
予選２位 178

138

予選８位 184

205

予選９位 142

169

予選12位 169



府県名 選手氏名

1 沖縄県 2106 370 314 315 999 362 353 392 1107

沖縄県 太　　　琳華 1056 181 158 141 480 170 191 215 576

沖縄県 與儀　　　楓 1050 189 156 174 519 192 162 177 531

2 メイクＢ 2034 320 342 343 1005 343 320 366 1029

京都府 小笠原　澪奈 735 107 131 116 354 135 106 140 381

岡山県 大林　　令奈 1299 213 211 227 651 208 214 226 648

3 那覇商業 2028 318 289 378 985 314 403 326 1043

沖縄県 波平　明香里 935 135 131 157 423 124 232 156 512

沖縄県 大城　　美幸 1093 183 158 221 562 190 171 170 531

4 岐阜県 1959 279 328 362 969 338 329 323 990

岐阜県 堀口　　　栞 1029 148 165 210 523 157 176 173 506

岐阜県 佐藤　　青空 930 131 163 152 446 181 153 150 484

5 メイクＡ 1951 342 361 313 1016 286 310 339 935

富山県 山崎　　　優 880 180 170 134 484 101 134 161 396

三重県 丸本　　美佳 1071 162 191 179 532 185 176 178 539

6 岡山県 1950 292 308 358 958 367 292 333 992

岡山県 吉元　舞依子 1063 153 146 201 500 237 148 178 563

岡山県 田中　　玲美 887 139 162 157 458 130 144 155 429

7 洛陽総合 1790 301 303 308 912 258 280 340 878

京都府 荻原　沙也香 864 133 169 135 437 126 126 175 427

京都府 森下　　美優 926 168 134 173 475 132 154 165 451

8 尾山台 1680 250 255 291 796 299 271 314 884

石川県 坂井　　　結 814 133 156 141 430 125 125 134 384

石川県 端保　　優寧 866 117 99 150 366 174 146 180 500

9 石川県 1643 229 295 222 746 324 328 245 897

石川県 山口　　朱蘭 777 122 122 111 355 139 143 140 422

石川県 栗原　　　萌 866 107 173 111 391 185 185 105 475

10 桑名 1579 280 261 237 778 279 241 281 801

三重県 佐藤　　碧衣 822 135 135 112 382 169 125 146 440

三重県 山本　　真生 757 145 126 125 396 110 116 135 361

11 金沢伏見Ａ 1499 230 244 299 773 208 282 236 726

石川県 佐藤　　亜衣 684 105 108 129 342 119 123 100 342

石川県 米田　　有希 815 125 136 170 431 89 159 136 384

12 金沢伏見Ｂ 1326 191 235 216 642 266 174 244 684

石川県 伊登　　ひゆ 682 109 119 101 329 163 76 114 353

石川県 中井　　亜美 644 82 116 115 313 103 98 130 331

BL メイクＣ 850 136 124 146 406 132 145 167 444

岐阜県 松浦　　稔理 850 136 124 146 406 132 145 167 444

0 0 0

G±

高体連加盟校全国選抜大会 兼 第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

女子２人チーム戦

順位
チーム名

合計 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 S±



順位 選手氏名 府県名 合計 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 S± G±

1 大林　　令奈 岡山県 1274 181 235 199 615 191 265 203 659

2 丸本　　美佳 三重県 1203 174 194 216 584 206 179 234 619

3 大城　　美幸 沖縄県 1098 226 151 211 588 172 180 158 510

4 吉元　舞依子 岡山県 1076 199 166 193 558 158 154 206 518

5 森下　　美優 京都府 1054 160 201 168 529 198 158 169 525

6 太　　　琳華 沖縄県 1031 171 148 164 483 200 164 184 548 ±65

7 與儀　　　楓 沖縄県 1031 161 211 194 566 170 129 166 465 ±101

8 堀口　　　栞 岐阜県 1021 144 177 140 461 210 155 195 560

9 山崎　　　優 富山県 1005 115 178 222 515 165 165 160 490

10 田中　　玲美 岡山県 1001 166 162 209 537 137 187 140 464

11 端保　　優寧 石川県 978 165 172 148 485 159 167 167 493

12 佐藤　　青空 岐阜県 919 188 144 115 447 159 157 156 472

13 荻原　沙也香 京都府 907 121 185 132 438 155 148 166 469

14 波平　明香里 沖縄県 898 114 164 142 420 181 145 152 478

15 栗原　　　萌 石川県 859 117 158 166 441 129 158 131 418

16 米田　　有希 石川県 858 115 161 132 408 122 135 193 450

17 佐藤　　碧衣 三重県 857 142 149 166 457 154 125 121 400

18 佐藤　　亜衣 石川県 827 116 126 142 384 178 157 108 443

19 山口　　朱蘭 石川県 826 112 149 193 454 100 133 139 372

20 小笠原　澪奈 京都府 820 141 174 129 444 127 146 103 376

21 松浦　　稔理 岐阜県 805 127 144 130 401 157 128 119 404

22 坂井　　　結 石川県 800 125 127 117 369 141 154 136 431

23 中井　　亜美 石川県 758 106 99 145 350 148 113 147 408

24 伊登　　ひゆ 石川県 694 108 114 133 355 122 129 88 339

25 山本　　真生 三重県 650 83 115 115 313 94 133 110 337

高体連加盟校全国選抜大会 兼 第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

女子個人戦



順位 選手氏名 府県名 合計 1G 2G 3G
２人
前半

4G 5G 6G
２人
後半

7G 8G 9G
個人
前半

10G 11G 12G
個人
後半

S± G±

1 大林　　令奈 岡山県 2573 213 211 227 651 208 214 226 648 181 235 199 615 191 265 203 659

2 丸本　　美佳 三重県 2274 162 191 179 532 185 176 178 539 174 194 216 584 206 179 234 619

3 大城　　美幸 沖縄県 2191 183 158 221 562 190 171 170 531 226 151 211 588 172 180 158 510

4 吉元　舞依子 岡山県 2139 153 146 201 500 237 148 178 563 199 166 193 558 158 154 206 518

5 太　　　琳華 沖縄県 2087 181 158 141 480 170 191 215 576 171 148 164 483 200 164 184 548

6 與儀　　　楓 沖縄県 2081 189 156 174 519 192 162 177 531 161 211 194 566 170 129 166 465

7 堀口　　　栞 岐阜県 2050 148 165 210 523 157 176 173 506 144 177 140 461 210 155 195 560

8 森下　　美優 京都府 1980 168 134 173 475 132 154 165 451 160 201 168 529 198 158 169 525

9 田中　　玲美 岡山県 1888 139 162 157 458 130 144 155 429 166 162 209 537 137 187 140 464

10 山崎　　　優 富山県 1885 180 170 134 484 101 134 161 396 115 178 222 515 165 165 160 490

11 佐藤　　青空 岐阜県 1849 131 163 152 446 181 153 150 484 188 144 115 447 159 157 156 472

12 端保　　優寧 石川県 1844 117 99 150 366 174 146 180 500 165 172 148 485 159 167 167 493

13 波平　明香里 沖縄県 1833 135 131 157 423 124 232 156 512 114 164 142 420 181 145 152 478

14 荻原　沙也香 京都府 1771 133 169 135 437 126 126 175 427 121 185 132 438 155 148 166 469

15 栗原　　　萌 石川県 1725 107 173 111 391 185 185 105 475 117 158 166 441 129 158 131 418

16 佐藤　　碧衣 三重県 1679 135 135 112 382 169 125 146 440 142 149 166 457 154 125 121 400

17 米田　　有希 石川県 1673 125 136 170 431 89 159 136 384 115 161 132 408 122 135 193 450

18 松浦　　稔理 岐阜県 1655 136 124 146 406 132 145 167 444 127 144 130 401 157 128 119 404

19 坂井　　　結 石川県 1614 133 156 141 430 125 125 134 384 125 127 117 369 141 154 136 431

20 山口　　朱蘭 石川県 1603 122 122 111 355 139 143 140 422 112 149 193 454 100 133 139 372

21 小笠原　澪奈 京都府 1555 107 131 116 354 135 106 140 381 141 174 129 444 127 146 103 376

22 佐藤　　亜衣 石川県 1511 105 108 129 342 119 123 100 342 116 126 142 384 178 157 108 443

23 山本　　真生 三重県 1407 145 126 125 396 110 116 135 361 83 115 115 313 94 133 110 337

24 中井　　亜美 石川県 1402 82 116 115 313 103 98 130 331 106 99 145 350 148 113 147 408

25 伊登　　ひゆ 石川県 1376 109 119 101 329 163 76 114 353 108 114 133 355 122 129 88 339

高体連加盟校全国選抜大会 兼 第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

女子個人総合


